1 tejto zmluvy bola určená 
dohodou zmluvných strán, podľa zákona č. 18/1996 Z. z., o cenách v znení neskorších zmien 
a doplnkov a vyhlášky č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách v znení neskorších zmien 
a doplnkov ako cena pevná spolu vo výške:
cena s DPH: 3 881,20 € (slovom: tritisícosemstoosemdesiatjeden eur dvadsať centov).

5.2 Cena za služby uvedená v odseku 5.1 tohto článku je konečná a záväzná a zahŕňa všetky náklady 
dodávateľa na riadne vykonanie a dodanie služieb dohodnutých v článku III. tejto zmluvy.
Dodávateľ je oprávnený fakturovať len objednávateľom skutočne čerpané služby poskytnuté